
Ersatzteilliste TR270 Light

Nr. Bezeichnung Art.Nr.

1 Ersatzspindel TR27-HD (mit Lagerung und Alu-Druckkeil) 013-1020

2 Klotz Aluminium TR27 013-1002

3 Federstahlblech TR27 013-1006

4 Zylinderkopfschraube M6x25 007-1011

5 Linsenkopfschraube M8x16 ISO7380F 10.9 zn 003-1009

6 Schultergurt 008-1015

7 Zylinderkopfschraube M8x16 DIN912 10.9 zn 001-1009

8 Druckkeil Kunststoff TR27 013-1018

9 Zylinderkopfschraube M8x45 DIN912 010.9 zn 013-1008

10 Lasche TR240 002-1012

11 Flanschmutter TR27 x 3 013-1004

12 Seitenplatte 2K TR300 008-1034

13 Linsenkopfschraube ISO 7380 M5x8 blank 013-1028

14 Zylinderstift Ø5 x 28 TR27-HD (SW20) 013-1025

15 Forstreich Schlagnuss SW20 - 1/2" 013-1013

16 Motoreinheit TR270 Light komplett (=TR240) 002-2000

17 Gleitschiene TR270 rechts 014-1008

18 Gleitschiene TR270 links 014-1007

19 Gehäuselager  / Gleitlager Metall (Festlager) 008-1006

20 Linsenkopfschraube M5x20 DIN7380 8.8 zn 008-1033

21 Topfmagnet 16x5 002-1011

22 Zylinderkopfschraube M3x10 DIN912 10.9 zn 002-1009

23 Blechbügel 008-1010

24 Griff 008-1005

25 Zylinderkopfschraube M8x40 DIN6912 8.8 zn 004-1023

26 Zylinderkopfschraube M6x8 DIN 912 10.9 001-1014

27 Federndes Druckstück 011-1023

28 Verschlusstülle 1550 011-1024

29 Verlängerung Handgriff 011-1022

30 Fernbedienung TRC 011-1000

31 Zylinderstift ungehärtet 4x24 002-1027

32 Sicherungs-O-Ring 002-1026

Stand 11/25


